

Aim Robotics ApS

Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
3. maj 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2020

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aim Robotics ApS
Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40494197
Regnskabsår: 03/05/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er grundlagt den 3. maj 2019 med et mål og en mission om at levere 100%

integreret Plug&Play dispenseringsenheder til kollaborative robotter.

I 2019 er udviklet en helt ny generation af dispensere med software.

Der er i august indsendt første patentsøgning.

Selskabet har i regnskabsåret anvendt markante ressourcer på at udvikle produktporteføljen og dermed gjort klar til de kommende års værkst.

Året har budt på flere større begivenheder f.eks. "breakfast with Cobots", deltagelse i Danish

Tech Challenge, hvor vi kom i semininalen og fik bygge ne solid business plan samt

pitchede for adskillige relevante investorer.

Selskabet har i november 2019 åbnet en afdeling i Odense Robotic Hub og har deltaget i

i RobotBrag19, en offentlig fremvisning af vores produkter.

Med en anden plads ved European Robotics Federation - entrepreneurship award har Aim Robotics demonstreret sin plads i robotmarkedet.

Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser kr. - 3.802 og egenkapitalen udgør 296.198, hvilket er tilfredsstillende

og helt forventet.

Første regnskabsår har været et år med fokus på udviklingsaktiviteter og fundering af

selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabskapitalen er forhøjet til kr. 340.000 i forbindelse med at Kenneth B. Henriksen

er trådt ind i ejerkredsen og fået en bestyrelsespost.

Distributørnetværket er under hastig opbygning og de første ordrer er i hus.

Kgs. Lyngby, den 17. juni 2020

Mie Haraldsted Hickmott
Adm. Direktør

Resultatopgørelse 3. maj 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.682
Andre omkostninger til social sikring		-16.546
Resultat af ordinær primær drift		-4.864
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		-4.874
Skat af årets resultat		1.072
Årets resultat		-3.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.802
I alt		-3.802

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		553.605
Immaterielle anlægsaktiver i alt		553.605
Deposita		6.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.150
Anlægsaktiver i alt		559.755
Tilgodehavende skat		1.073
Andre tilgodehavender		41.869
Periodeafgrænsningsposter		13.154
Tilgodehavender i alt		56.096
Likvide beholdninger		94.456
Omsætningsaktiver i alt		150.552
Aktiver i alt		710.307

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		553.605
Overført resultat		-557.407
Egenkapital i alt		296.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.109
Gældsforpligtelser i alt		414.109
Passiver i alt		710.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret